ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460

тел. (8-861-41) 2-09-92, e-mail: tikgel@bk.ru

РЕШЕНИЕ

от 8 августа 2019 года                                                                             № 114/847

Об утверждении графика распределения бесплатного эфирного времени,

предоставляемого для размещения предвыборных агитационных

материалов зарегистрированных кандидатов, в телеэфире

муниципального унитарного предприятия муниципального образования

город-курорт Геленджик «Телерадиокомпания «Геленджик»

В соответствии со статьей 35 Закона Краснодарского края от 26 декабря

2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на

основании протокола жеребьевки по определению дат и времени выхода на

бесплатной основе предвыборных агитационных материалов

зарегистрированных кандидатов в телеэфире муниципального унитарного

предприятия муниципального образования город-курорт Геленджик

«Телерадиокомпания «Геленджик» территориальная избирательная комиссия

Геленджикская РЕШИЛА:

1. Утвердить график распределения бесплатного эфирного времени,

предоставляемого муниципальным унитарным предприятием

муниципального образования город-курорт Геленджик «Телерадиокомпания

«Геленджик» для размещения предвыборных агитационных материалов

зарегистрированных кандидатов (Приложение № 1).

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию

Краснодарского края, муниципальное унитарное предприятие

муниципального образования город-курорт Геленджик «Телерадиокомпания

«Геленджик».

3. Разместить настоящее решение на Интернет – странице

территориальной избирательной комиссии Геленджикская в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения

возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии

Геленджикская Гримберг А.А.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                  И.В. Гребеник

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                 А.А. Гримберг

 Приложение №1
к решению территориальной

избирательной комиссии
Геленджикская

от 8 августа 2019 года № 114/847

ГРАФИК
распределения бесплатного эфирного времени, предоставляемого для

размещения предвыборных агитационных материалов
зарегистрированных кандидатов, в телеэфире муниципального

унитарного предприятия муниципального образования город-курорт
Геленджик «Телерадиокомпания «Геленджик»

№
п/п

Фамилия, имя, отчество
зарегистрированного кандидата

Дата и время выхода в
эфир агитационных

материалов

Очередность
выхода

1.  Алексеев Александр Александрович

Дата: с 12.08-06.09.2019
день: с 14-00 до 14-15

1

Дата: с 12.08-06.09.2019
вечер: с 18-30 до 19-00

3

2.  Андрианова Маргарита Алексеевна

Дата: с 12.08-06.09.2019
день: с 14-00 до 14-15

2

Дата: с 12.08-06.09.2019
вечер: с 18-30 до 19-00

5

3.  Бесленей Мурат Шамилевич

Дата: с 12.08-06.09.2019
день: с 09-30 до 10-00

1

Дата: с 12.08-06.09.2019
вечер: с 22-30 до 23-00

2

4.  Близниченко Анастас Валерьевич

Дата: с 12.08-06.09.2019
день: с 09-00 до 09-15

1

Дата: с 12.08-06.09.2019
вечер: с 21-00 до 21-30

2

5.  Булгаров Георгий Николаевич

Дата: с 12.08-06.09.2019
день: с 14-15 до 14-30

2

Дата: с 12.08-06.09.2019
вечер: с 21-00 до 21-30

1

6.  Кайфачян Давид Меружанович

Дата: с 12.08-06.09.2019
день: с 09-15 до 09-30

3

Дата: с 12.08-06.09.2019
вечер: с 22-30 до 23-00

1

7.  Капустин Артем Александрович

Дата: с 12.08-06.09.2019
день: с 14-30 до 15-00

1

Дата: с 12.08-06.09.2019
вечер: с 18-30 до 19-00

1

8.  Маслов Александр Александрович

Дата: с 12.08-06.09.2019
день: с 14-15 до 14-30

3

Дата: с 12.08-06.09.2019
вечер: с 18-30 до 19-00

2

9. Отто Лилия Владимировна

Дата: с 12.08-06.09.2019
день: с 14-15 до 14-30

1

Дата: с 12.08-06.09.2019
вечер: с 18-30 до 19-00

4

10.  Пишевец Дмитрий Витальевич

Дата: с 12.08-06.09.2019
день: с 09-15 до 09-30

2

Дата: с 12.08-06.09.2019
вечер: с 20-00 до 20-30

2

11.  Рогожа Антон Юрьевич

Дата: с 12.08-06.09.2019
день: с 09-00 до 09-15

2

Дата: с 12.08-06.09.2019
вечер: с 18-00 до 18-30

1

12.  Тульникова Алла Викторовна

Дата: с 12.08-06.09.2019
день: с 09-15 до 09-30

1

Дата: с 12.08-06.09.2019
вечер: с 18-00 до 18-30

2

13. Хот Валерий Владимирович

Дата: с 12.08-06.09.2019
день: с 09-30 до 10-00

2

Дата: с 12.08-06.09.2019
вечер: с 18-00 до 18-30

3

14. Чеботарев Максим Викторович

Дата: с 12.08-06.09.2019
день: с 14-30 до 15-00

2

Дата: с 12.08-06.09.2019
вечер: с 20-00 до 20-30

1